
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕМОРДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2016 года № 43

Об избрании председателе Собрания депутатов

Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Курской области

 В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» №131-ФЗ от 06 октября 2003 года, Уставом муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» 
Глушковского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского 
района Курской области, Собрание депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области на 
постоянной основе Колесникова Алексея Сергеевича – депутата по многомандатному избирательному округу.

2. Колесникову Алексею Сергеевичу  приступить к исполнению обязанностей Председателя Собрания  депутатов 
Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области с 30 сентября 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования .

Председатель Собрания депутатов

Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района А.С.Колесников

Глава  Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района  Н.А.Клягин


